ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Л} 2

кДоговору ЛЪ 20ПС/2011 от K0l> декабря 20l l г.

на техническое обслуживание системы пожарной сигнали]ации (АПС) и

исгrолн ител ьных устройств для системы дымоудалеIr ия

г. Томск KOl >l марта 20 l 2 г

обrцествО с ограниченной отвеТственностьЮ ЧастнаЯ охраннаЯ организацИя <ПравоПоРЯдок-Т),

лействующее на основаНии Лицензии Министерства РФ по делам гражДанской обороны. чрезвычайным сит)ациям и

ликвидациИ последствий стихийных бедствий N9 2114950 от 25.01.2006 г., зарегистрированное в Едltttом

государственном реестре юридических лиц за лъ,i0570000860l0, именуемое в дальнейtltем <ИсполнитеJь)). в _il14lle

директора Мотрева Щмитрия l"Iавловича, деЙствующего на основании Устава, с одной стороны. и обшесгво с

ограниченной ответственностью <жилсервис Томской !,омостроительной компании)), зарегистрирован}lое в

Едином государственном реестре юридических лиц за Л9 l037000l0з5l3, именуемое в дальнейшем <Заказчик), в лице

директора Гречука Петра Антоновича, деЙствующего на основании Устава, с лругоЙ стороны

заключили настоящее дополнитеJIьное соглашение к ,Щоговору ,Nч 20ПС/20ll от к0 l> ЛеКабРЯ 20 1l Г. На

техническое обслуживание системы пожарной сигнaцизации (АПС) и исполнительных устройств дJlя системы

дымоудаления (лалее по тексry ffоговор) о нижеследуюшем:

l. В связи с увеличением числа обслуживаемых объектов Стороны пришли к соглашению изложить ll-,1.1,

Щоговора в следующей редакции:
<4.1. Ежемесячная стоимость услуг Исполнителя в рамках настоящего !,оговора составляет lб0 5бб (сто

ulестьдесят тысяч пятьсот шестьдесят шесть) руб. 32 коп. HfC не предусмотрен.
Ежемесячная стоимость услуг, окilзываемых по настоящему Договору, определяется исходя из площади

обс.цуживаеМого помещеНия из расчета l кв.м. 1,08 руб, В Сл1^lае изменения плоцадИ обслуживаемоГо поМеш_lеНl,{я

ллtбо изменения цены за l кв.м., стороны ,щоговора оформляют соответствуюшее измене},{ие размера абtlнентской

платы Щополнител ьным соглашением.
в стоимость абонентской платы включена стоимость услуг пожарного мониторинга, в соответствии с п.2.4.

ДQговора>.
2. Стороны приtпли к соглашению
- жилой дом, расположенный под

в приложениях ЛЪl и Nэ2 к,Щоговору вtсlючить следующие объекты:

адресу: г. Томск, ул.Иркутски й тракт.42 1 обцая площадь жил ы х поме ше н tt й

592З.2 кв.м.;
- жилой дом, расположенный

44 l4.З кв.м.;
под адресу: г.Томск, ул.Высоцкого,6, обшая площадь жилых помеtцениt,i

3. Условия Щоговора. не затронутые настоящим Щополнительным соглашением. сохраняют свою

юридическую силу и продолжают действовать в прежней редакции.
4. Настоящее .щополнительное соглашение всryпает с силу с момента его подписания и является

неотъемJIемой частью ffоговора.
5. Настояцее Дополнительное соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеюших од1,1наковую

юридическую силу, подписанных Сторонами - по одному для каждой из Сторон.

[иректор
ТДСК))

А. Гречуко
г]рI

хрА
гнАя
нн4,

r'--t'#

,2afu,7